et Angela Johaentgen,  RIEDEL II, Nr. 928.13 

omnibus ex Lebach 

Lebach Annae Baur,   17ma Junii Jacobo Baur aus Schups Hauß  Anna Maria Kreutzer 
17ma Junii soluta filia Jacobi Baur à p[rae]fato et Anna M[aria] Baur,  vide infra ad 26tam 9bris (S. 81) 

in Mitschen Hauß   R.Dno uxore Mathiae Junck ex Lebach  STORB II, Nr. 240.1 
RIEDEL I, Nr. 709.1 

Lebach Nicolao Caspar  29na Petro Schmit adolescente Petrus Caspar 
29na Junii et Angelae Schmit Junii ex Prinsweiller, et Margretha STORB II, Nr. 81.8 

legitimis conjugibus Reuter, uxore Lucae Altmaÿr RIEDEL I, Nr. 220.8 

ex Landsweiller 

Lebach Mathiae Graff 30ma Junii Joanne Weirich ex Linius Hauß Anna Maria Graff 
30ma Junii et Annae Mariae Riem à R.Dno et Anna Maria Riem, STORB I, Nr. 219.14 

legitimis conjugibus Even junioris Nicolai Knobé uxore, RIEDEL I, Nr. 406.14 

ambob[us] ex Lebach 

Lebach Nicolao Brendel 15ta Julii Johanne Schmit ex Lebach Johannes Brendel 
14ta Julii et Angelae Schmit  à P. Marco et Margretha Baur, STORB II, Nr. 63.1 

legit[imis] conjugibus uxore Nicolai Brendel ex Jabach RIEDEL I, Nr. 160.1 

Lebach Casparo Brendel 26ta Julii Nicolao Brendel ex Jabach Nicolaus Brendel 
26ta Julii et Annae Gertrudi Riem à R.Dno et Maria Riem, STORB II, Nr. 61.3 

legitimis conjugibus Bernardo Martini Ampher vidua ex Lebach RIEDEL I, Nr. 159.3 
Even 

Landsweiller Petro Grünenwald 28va Julii Georgio Cathrein, Elisabetha Grünwald 
27ma Julii et Annae Mariae Werner à me supra ad 30. Maji, STORB II, Nr. 149.7 

legitimis conjugibus,   et Elisabetha Jochem  RIEDEL I, Nr. 444.8 

ultra septennium    adolescente in Landsweiler 
habitantib[us] ibidem 
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1787 

Loc. et dies Nativ. Nom. Parent. bapt. Nom. Patrin. Infantium 

Lebach Francisco Baur   4ta Aug.  Jacobo Frieß   Elisabetha Baur 
3tia et Elisabethae Bauß   et Elisabeth Schmit, STORB II, Nr. 18.5 

Augusti legit[imis] conjugibus   vidua Jacobi Bauß,  RIEDEL I, Nr. 65.5 

ambob[us] ex Landsweiller 
{simul} 

Lebach Claudio Bullé et    à R.Dno Nicolao Knobé   Nicolaus Bullé 
3tia Catharinae Schneider Bernardo et An[na] Maria Baur,  STORB II, Nr. 77.6 

Augusti legitimis conjugibus Even  Mathiae Junck uxore ex Lebach  RIEDEL I, Nr. 208.7 

Saubach Joanni Schmit et    17ma Aug. Michaële Schmit ex Ensdorf  Elisabetha Schmit 
16ta Catharinae Schmit  à p[rae]fato et Elisabetha Schmit ex Lebach  STORB II, Nr. 368.2 

Augusti legitimis conjugibus R.Dno  adolescentibus   RIEDEL II, Nr. 1134.2 

Knorschet Joanni Hoffmann    26. Aug. Jacobo Hoffmann ex Knorschet  Jacobus Hoffmann 
25ta et Mariae Reuter    à R.D. et Maria Lauer ex Tiefflen STORB II, Nr. 174.8